

Afrodite Hudpleje ApS

Algade 14 D
4760 Vordingborg

CVR-nr. 32 28 65 34

Årsrapport for 2016

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017



Stine Lytzen
dirigent

øernes revision
langgade 4
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Afrodite Hudpleje ApS Algade 14 D 4760 Vordingborg
	CVR-nr.: 32 28 65 34
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 30. juni 2009
	Hjemsted: Vordingborg kommune
Direktion	Stine Lytzen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive skønheds- og hudplejeklinikker samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 51.999, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 371.542.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	år	0	%
Indretning af lejede lokaler	5	år	0	%

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.900 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.559.424	1.736.530
Personaleomkostninger	1	-1.453.354	-1.625.001
Resultat før af- og nedskrivninger		106.070	111.529
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-35.536	-23.841
Resultat før finansielle poster		70.534	87.688
Finansielle indtægter		135	268
Finansielle omkostninger		-3.879	-5.115
Resultat før skat		66.790	82.841
Skat af årets resultat		-14.791	-18.697
Årets resultat		51.999	64.144
 Overført resultat		 51.999	 64.144
		51.999	64.144

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.476	29.812
Indretning af lejede lokaler		22.167	29.167
Materielle anlægsaktiver i alt		150.643	58.979
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		63.221	102.221
Finansielle anlægsaktiver i alt		63.221	102.221
Anlægsaktiver i alt		213.864	161.200
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		276.108	289.519
Varebeholdninger i alt		276.108	289.519
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.621	82.169
Andre tilgodehavender		12.000	41.546
Udskudt skatteaktiv		31.887	46.678
Selskabsskat		5.000	16.000
Tilgodehavender i alt		111.508	186.393
Likvide beholdninger		186.436	96.957
Omsætningsaktiver i alt		574.052	572.869
Aktiver i alt		787.916	734.069

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		246.542	194.545
Egenkapital i alt	2	371.542	319.545
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		416.374	414.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		416.374	414.524
Gældsforpligtelser i alt		416.374	414.524
Passiver i alt		787.916	734.069
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.193.820	1.430.124
Pensioner	83.360	65.813
Andre omkostninger til social sikring	66.765	71.540
Andre personaleomkostninger	109.409	57.524
	<u>1.453.354</u>	<u>1.625.001</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	194.543	319.543
Årets resultat	0	51.999	51.999
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>246.542</u>	<u>371.542</u>

3 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 277.164.
Lejemålene kan opsiges med 3 måneders varsel af såvel lejer som udlejer.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen